Estado de Sáo Paulo

DECRETO No 2759, de 05 de dezembro de2025

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA

Artigo 10. - Fica abeÍto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 56.995,í7 (cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e dezessete
centavos), em conformidade com inciso lll, artigo 7o da Lei no 214112024, distribuído as
seguintes dotaçÕes:

Suplementação ( + ) R$ 56.995,17

oi 21oi FUNDo MUNtctpAL DE AsstrÊNcn socrAl
55 08 2,r4 g5o4 2528 oooo MANUTENÇÁo Do CRAS R$ 7.488.25

[...]

oBRTGAÇôES PATRoNATS
TESOURO
GERAL

R$ -10.851.85
FR: 0.01 .'l 1G'1 1 0.000

01 34 0í sERVrÇOS PÚBLTCOS
15 452 9528 2546 0000
3.1.90.13.00
01
110.00

282

Artigo 30. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 102.548,37 (cento e dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e trinta e sete centavos)
distribuído as seguintes dotaÇões:

01 35 01

MANUTENÇÃo Dos sERvrÇos púBLrcos EM GERAL
oBRrcAÇôES PATRoNATS
TESOURO
GERAL

R$,46.143,32
FR: 0 01 110-110.000

296
OIRETORIA DE ENGENHARIA, PROJETOS E OBRAS
15 451 9530 2549 OOOO MANUT, SERV.